
10:52 Uhr

Protokoll 30.11.2019, 1. Abschnitt

SV Grafing - Ebersberg e. V.

Nikolausschwimmen 2019

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2010
SV Grafing-EbersbergKindseder, Sarah1. 2010 00:48,84GER

SV Grafing-EbersbergWüstendörfer, Anastasia2. 2010 00:49,75GER

SV Grafing-EbersbergHörterer, Elisabeth3. 2010 00:51,03GER

SV Grafing-EbersbergNenova, Leya4. 2010 00:52,22GER

SV Grafing-EbersbergRedmann, Katharina5. 2010 01:02,72GER

Jahrgang 2009
SV Grafing-EbersbergMenzel, Pia1. 2009 00:43,69GER

SV Grafing-EbersbergTrautmannsberger, Lisa2. 2009 00:43,87GER

SV Grafing-EbersbergTschochner, Clara3. 2009 00:44,06GER

SV Grafing-EbersbergKursawe, Jana4. 2009 00:44,46GER

SV Grafing-EbersbergKleppich, Luisa5. 2009 00:47,93GER

SV Grafing-EbersbergJoppich, Nele6. 2009 00:52,29GER

SV Grafing-EbersbergWierick, Viktoria7. 2009 00:54,14GER

SV Grafing-EbersbergPecikoza, Nevena8. 2009 00:55,22GER

SV Grafing-EbersbergMüller, Antonia9. 2009 00:57,69GER

Jahrgang 2008
SV Grafing-EbersbergKoller, Petra1. 2008 00:44,47GER

SV Grafing-EbersbergDi Grumo, Lia2. 2008 00:47,59GER

SV Grafing-EbersbergRedmann, Emily3. 2008 00:49,07GER

Jahrgang 2007
SV Grafing-EbersbergKoller, Daniela1. 2007 00:39,03GER

SV Grafing-EbersbergMaier, Franziska2. 2007 00:40,75GER

SV Grafing-EbersbergUngar, Lisa3. 2007 00:41,14GER

SV Grafing-EbersbergBlankenburg, Lisa4. 2007 00:49,43GER

Jahrgang 2005
SV Grafing-EbersbergKühn, Silvia1. 2005 00:34,57GER

SV Grafing-EbersbergDuscher, Tamara2. 2005 00:40,39GER

SV Grafing-EbersbergManicke, Laura3. 2005 00:42,69GER

SV Grafing-EbersbergLitovtchenko, Anna4. 2005 00:46,72GER

Jahrgang 2004
SV Grafing-EbersbergPecikoza, Zeljana1. 2004 00:45,53GER

Jahrgang 2003
SV Grafing-EbersbergDuscher, Rebecca1. 2003 00:42,10GER

SV Grafing-EbersbergObermaier, Sophia2. 2003 00:43,62GER

SV Grafing-EbersbergRinderknecht, Sophie3. 2003 00:45,03GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 1



Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich - Jahrgang 2002 und älter 10:52 Uhr

Protokoll 30.11.2019, 1. Abschnitt

SV Grafing - Ebersberg e. V.

Nikolausschwimmen 2019

Jahrgang 2002 und älter
SV Grafing-EbersbergKiermeier, Amelie1. 2002 00:34,75GER

SV Grafing-EbersbergZiegler, Stefanie2. 2002 00:38,38GER

SV Grafing-EbersbergManicke, Katharina3. 2002 00:49,29GER

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2010
SV Grafing-EbersbergKränzle, Konstantin1. 2010 00:57,62GER

SV Grafing-EbersbergWolf, Justin2. 2010 00:58,75GER

Jahrgang 2009
SV Grafing-EbersbergPogran, Christian1. 2009 00:50,06GER

Jahrgang 2008
SV Grafing-EbersbergLitovtchenko, Mikhail1. 2008 00:49,75GER

SV Grafing-EbersbergTschochner, Leonard2. 2008 00:55,46GER

Jahrgang 2007
SV Grafing-EbersbergManicke, Christian1. 2007 00:48,43GER

SV Grafing-EbersbergBej, Devid2. 2007 00:53,53GER

SV Grafing-EbersbergThüring, Felix3. 2007 00:53,72GER

Jahrgang 2006
SV Grafing-EbersbergGribanov, Niki1. 2006 00:44,78GER

Jahrgang 2005
SV Grafing-EbersbergSelter, Fabian1. 2005 00:44,75GER

Jahrgang 2004
SV Grafing-EbersbergKursawe, Raphael1. 2004 00:36,50GER

Jahrgang 2003
SV Grafing-EbersbergKühn, Florian1. 2003 00:31,03GER

Jahrgang 2002 und älter
SV Grafing-EbersbergMaierhofer, Keno1. 1999 00:32,93GER

Wettkampf 3 - 25m Rückenbeinschlag weiblich

Jahrgang 2014
SV Grafing-EbersbergRinderknecht, Johanna1. 2014 00:46,72GER

SV Grafing-EbersbergMildner, Elisa2. 2014 01:11,06GER

Jahrgang 2012
SV Grafing-EbersbergEckert, Lilly1. 2012 00:43,75GER

SV Grafing-EbersbergBrezo, Valerie2. 2012 00:46,78GER
----

SV Grafing-EbersbergPuhlmann, Anni 2012 ntn.a. StartGER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 2



Fortsetzung Wettkampf 3 - 25m Rückenbeinschlag weiblich - Jahrgang 2011 10:15 Uhr

Protokoll 30.11.2019, 1. Abschnitt

SV Grafing - Ebersberg e. V.

Nikolausschwimmen 2019

Jahrgang 2011
SV Grafing-EbersbergMildner, Charlotta1. 2011 00:40,78GER

SV Grafing-EbersbergBayerstadler, Anna-Maria2. 2011 00:42,82GER
----

SV Grafing-EbersbergSaaro, Mariann 2011 ntn.a. StartGER

Jahrgang 2010
SV Grafing-EbersbergMohr, Isabelle1. 2010 01:13,48GER

Jahrgang 2009 und älter
SV Grafing-EbersbergLechleiter, Sarah1. 2009 00:31,15GER

SV Grafing-EbersbergKaltenbacher, Lisa-Sophie2. 2008 00:54,50GER

Wettkampf 4 - 25m Rückenbeinschlag männlich

Jahrgang 2014
SV Grafing-EbersbergWüstendörfer, David1. 2014 00:49,25GER

SV Grafing-EbersbergLochner, Benedikt2. 2014 00:55,89GER

SV Grafing-EbersbergKebinger, Benjamin3. 2014 00:59,81GER

Jahrgang 2013
SV Grafing-EbersbergDerksen, Leopold1. 2013 01:40,32GER

Jahrgang 2012
SV Grafing-EbersbergBetz, Nicolas1. 2012 00:45,78GER

SV Grafing-EbersbergPlaninc, Kristian2. 2012 00:48,53GER

SV Grafing-EbersbergMohr, Maximilian3. 2012 00:58,06GER

SV Grafing-EbersbergMartins, Alexander Stephan4. 2012 01:03,00GER

Jahrgang 2011
SV Grafing-EbersbergBosnjak, Adrian1. 2011 00:31,37GER

SV Grafing-EbersbergPlatz, Benedikt2. 2011 00:34,65GER

SV Grafing-EbersbergSaaro, Josch3. 2011 00:39,85GER

SV Grafing-EbersbergPuhlmann, Felix4. 2011 00:40,63GER

SV Grafing-EbersbergJoppich, Tim5. 2011 00:41,41GER

SV Grafing-EbersbergLochner, Valentin5. 2011 00:41,41GER

SV Grafing-EbersbergKovacs, Felix7. 2011 00:57,16GER

Jahrgang 2010
SV Grafing-EbersbergRitzhaupt, Sebastian1. 2010 00:40,31GER

SV Grafing-EbersbergCsoka, Agoston2. 2010 00:50,41GER

Jahrgang 2009 und älter
SV Grafing-EbersbergRamisch, Paul1. 2008 00:30,28GER

SV Grafing-EbersbergKovac, Dario2. 2007 00:33,84GER

SV Grafing-EbersbergKalach, Stefan3. 2009 00:38,29GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 3



Fortsetzung Wettkampf 4 - 25m Rückenbeinschlag männlich - Jahrgang 2009 und älter 10:18 Uhr

Protokoll 30.11.2019, 1. Abschnitt

SV Grafing - Ebersberg e. V.

Nikolausschwimmen 2019

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2010
SV Grafing-EbersbergNenova, Leya1. 2010 00:41,32GER

SV Grafing-EbersbergKindseder, Sarah2. 2010 00:41,87GER

SV Grafing-EbersbergWüstendörfer, Anastasia3. 2010 00:43,31GER

SV Grafing-EbersbergHörterer, Elisabeth4. 2010 00:43,96GER

SV Grafing-EbersbergRedmann, Katharina5. 2010 00:56,50GER

Jahrgang 2009
SV Grafing-EbersbergMenzel, Pia1. 2009 00:35,97GER

SV Grafing-EbersbergTschochner, Clara2. 2009 00:36,13GER

SV Grafing-EbersbergTrautmannsberger, Lisa3. 2009 00:37,16GER

SV Grafing-EbersbergKursawe, Jana4. 2009 00:37,19GER

SV Grafing-EbersbergKleppich, Luisa5. 2009 00:40,06GER

SV Grafing-EbersbergJoppich, Nele6. 2009 00:44,61GER

SV Grafing-EbersbergMüller, Antonia7. 2009 00:46,03GER

SV Grafing-EbersbergPecikoza, Nevena8. 2009 00:48,40GER

SV Grafing-EbersbergWierick, Viktoria9. 2009 00:54,28GER

Jahrgang 2008
SV Grafing-EbersbergKoller, Petra1. 2008 00:38,01GER

SV Grafing-EbersbergDi Grumo, Lia2. 2008 00:43,86GER

SV Grafing-EbersbergRedmann, Emily3. 2008 00:46,88GER

Jahrgang 2007
SV Grafing-EbersbergUngar, Lisa1. 2007 00:35,09GER

SV Grafing-EbersbergKoller, Daniela2. 2007 00:35,13GER

SV Grafing-EbersbergMaier, Franziska3. 2007 00:35,22GER

SV Grafing-EbersbergBlankenburg, Lisa4. 2007 00:37,34GER

Jahrgang 2005
SV Grafing-EbersbergKühn, Silvia1. 2005 00:29,10GER

SV Grafing-EbersbergDuscher, Tamara2. 2005 00:34,84GER

SV Grafing-EbersbergManicke, Laura3. 2005 00:35,94GER

SV Grafing-EbersbergLitovtchenko, Anna4. 2005 00:37,28GER

Jahrgang 2004
SV Grafing-EbersbergPecikoza, Zeljana1. 2004 00:35,44GER

Jahrgang 2003
SV Grafing-EbersbergDuscher, Rebecca1. 2003 00:33,12GER

SV Grafing-EbersbergObermaier, Sophia2. 2003 00:33,97GER

SV Grafing-EbersbergRinderknecht, Sophie3. 2003 00:36,09GER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich - Jahrgang 2002 und älter 11:16 Uhr

Protokoll 30.11.2019, 1. Abschnitt

SV Grafing - Ebersberg e. V.

Nikolausschwimmen 2019

Jahrgang 2002 und älter
SV Grafing-EbersbergKiermeier, Amelie1. 2002 00:30,26GER

SV Grafing-EbersbergZiegler, Stefanie2. 2002 00:34,60GER

SV Grafing-EbersbergManicke, Katharina3. 2002 00:40,75GER

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2010
SV Grafing-EbersbergKränzle, Konstantin1. 2010 00:47,50GER

SV Grafing-EbersbergWolf, Justin2. 2010 00:49,30GER

Jahrgang 2009
SV Grafing-EbersbergPogran, Christian1. 2009 00:41,91GER

Jahrgang 2008
SV Grafing-EbersbergTschochner, Leonard1. 2008 00:45,22GER

SV Grafing-EbersbergLitovtchenko, Mikhail2. 2008 00:48,34GER

Jahrgang 2007
SV Grafing-EbersbergThüring, Felix1. 2007 00:41,72GER

SV Grafing-EbersbergBej, Devid2. 2007 00:42,45GER

SV Grafing-EbersbergManicke, Christian3. 2007 00:43,21GER

Jahrgang 2006
SV Grafing-EbersbergGribanov, Niki1. 2006 00:36,25GER

Jahrgang 2005
SV Grafing-EbersbergSelter, Fabian1. 2005 00:34,78GER

Jahrgang 2004
SV Grafing-EbersbergKursawe, Raphael1. 2004 00:30,03GER

Jahrgang 2003
SV Grafing-EbersbergKühn, Florian1. 2003 00:26,63GER

Jahrgang 2002 und älter
SV Grafing-EbersbergKrecik, Michael1. 1984 00:27,09GER

Wettkampf 7 - 25m Brust weiblich

Jahrgang 2014
SV Grafing-EbersbergMildner, Elisa1. 2014 00:51,03GER

SV Grafing-EbersbergRinderknecht, Johanna2. 2014 00:56,00GER

Jahrgang 2012
SV Grafing-EbersbergEckert, Lilly1. 2012 00:29,82GER

SV Grafing-EbersbergBrezo, Valerie2. 2012 00:33,63GER
----

SV Grafing-EbersbergPuhlmann, Anni 2012 ntn.a. StartGER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 5



Fortsetzung Wettkampf 7 - 25m Brust weiblich - Jahrgang 2011 11:15 Uhr

Protokoll 30.11.2019, 1. Abschnitt

SV Grafing - Ebersberg e. V.

Nikolausschwimmen 2019

Jahrgang 2011
SV Grafing-EbersbergMildner, Charlotta1. 2011 00:29,97GER

SV Grafing-EbersbergBayerstadler, Anna-Maria2. 2011 00:30,66GER
----

SV Grafing-EbersbergSaaro, Mariann 2011 ntn.a. StartGER

Jahrgang 2010
SV Grafing-EbersbergMohr, Isabelle1. 2010 00:35,50GER

Jahrgang 2009 und älter
SV Grafing-EbersbergLechleiter, Sarah1. 2009 00:27,31GER

SV Grafing-EbersbergKaltenbacher, Lisa-Sophie2. 2008 00:32,69GER

Wettkampf 8 - 25m Brust männlich

Jahrgang 2014
SV Grafing-EbersbergLochner, Benedikt1. 2014 00:51,28GER

SV Grafing-EbersbergKebinger, Benjamin2. 2014 01:12,27GER

SV Grafing-EbersbergWüstendörfer, David3. 2014 01:35,10GER

Jahrgang 2013
SV Grafing-EbersbergDerksen, Leopold1. 2013 00:47,41GER

Jahrgang 2012
SV Grafing-EbersbergBetz, Nicolas1. 2012 00:33,19GER

SV Grafing-EbersbergPlaninc, Kristian2. 2012 00:33,94GER

SV Grafing-EbersbergMartins, Alexander Stephan3. 2012 00:38,76GER

SV Grafing-EbersbergMohr, Maximilian4. 2012 00:41,25GER

Jahrgang 2011
SV Grafing-EbersbergPuhlmann, Felix1. 2011 00:28,43GER

SV Grafing-EbersbergBosnjak, Adrian2. 2011 00:28,66GER

SV Grafing-EbersbergJoppich, Tim3. 2011 00:29,01GER

SV Grafing-EbersbergSaaro, Josch4. 2011 00:30,75GER

SV Grafing-EbersbergPlatz, Benedikt5. 2011 00:33,84GER

SV Grafing-EbersbergLochner, Valentin6. 2011 00:38,14GER

SV Grafing-EbersbergKovacs, Felix7. 2011 00:41,53GER

Jahrgang 2010
SV Grafing-EbersbergCsoka, Agoston1. 2010 00:32,78GER

SV Grafing-EbersbergRitzhaupt, Sebastian2. 2010 00:45,88GER

Jahrgang 2009 und älter
SV Grafing-EbersbergRamisch, Paul1. 2008 00:26,35GER

SV Grafing-EbersbergKalach, Stefan2. 2009 00:28,25GER

SV Grafing-EbersbergKovac, Dario3. 2007 00:30,85GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 6



Fortsetzung Wettkampf 8 - 25m Brust männlich - Jahrgang 2009 und älter 11:16 Uhr

Protokoll 30.11.2019, 1. Abschnitt

SV Grafing - Ebersberg e. V.

Nikolausschwimmen 2019

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2010
SV Grafing-EbersbergNenova, Leya1. 2010 00:53,93GER

SV Grafing-EbersbergHörterer, Elisabeth2. 2010 00:56,31GER

SV Grafing-EbersbergKindseder, Sarah3. 2010 00:57,75GER

SV Grafing-EbersbergWüstendörfer, Anastasia4. 2010 00:59,22GER

SV Grafing-EbersbergRedmann, Katharina5. 2010 01:04,04GER

Jahrgang 2009
SV Grafing-EbersbergMenzel, Pia1. 2009 00:46,94GER

SV Grafing-EbersbergKleppich, Luisa2. 2009 00:49,09GER

SV Grafing-EbersbergTschochner, Clara3. 2009 00:52,18GER

SV Grafing-EbersbergTrautmannsberger, Lisa4. 2009 00:52,34GER

SV Grafing-EbersbergKursawe, Jana5. 2009 00:52,56GER

SV Grafing-EbersbergMüller, Antonia6. 2009 00:55,97GER

SV Grafing-EbersbergJoppich, Nele7. 2009 00:56,65GER

SV Grafing-EbersbergWierick, Viktoria8. 2009 00:56,91GER

SV Grafing-EbersbergPecikoza, Nevena9. 2009 01:01,33GER

Jahrgang 2008
SV Grafing-EbersbergKoller, Petra1. 2008 00:49,16GER

SV Grafing-EbersbergRedmann, Emily2. 2008 00:55,34GER

SV Grafing-EbersbergDi Grumo, Lia3. 2008 00:56,94GER

Jahrgang 2007
SV Grafing-EbersbergKoller, Daniela1. 2007 00:42,12GER

SV Grafing-EbersbergBlankenburg, Lisa2. 2007 00:45,62GER

SV Grafing-EbersbergMaier, Franziska3. 2007 00:46,40GER

SV Grafing-EbersbergUngar, Lisa4. 2007 00:50,00GER

Jahrgang 2005
SV Grafing-EbersbergKühn, Silvia1. 2005 00:39,90GER

SV Grafing-EbersbergLitovtchenko, Anna2. 2005 00:46,82GER

SV Grafing-EbersbergManicke, Laura3. 2005 00:47,38GER

SV Grafing-EbersbergDuscher, Tamara4. 2005 00:48,35GER

Jahrgang 2004
SV Grafing-EbersbergPecikoza, Zeljana1. 2004 00:48,68GER

Jahrgang 2003
SV Grafing-EbersbergRinderknecht, Sophie1. 2003 00:40,81GER

SV Grafing-EbersbergObermaier, Sophia2. 2003 00:43,12GER

SV Grafing-EbersbergDuscher, Rebecca3. 2003 00:50,72GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 7



Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich - Jahrgang 2002 und älter 12:12 Uhr

Protokoll 30.11.2019, 1. Abschnitt

SV Grafing - Ebersberg e. V.

Nikolausschwimmen 2019

Jahrgang 2002 und älter
SV Grafing-EbersbergKiermeier, Amelie1. 2002 00:43,09GER

SV Grafing-EbersbergZiegler, Stefanie2. 2002 00:46,78GER

SV Grafing-EbersbergManicke, Katharina3. 2002 00:51,44GER

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2010
SV Grafing-EbersbergWolf, Justin1. 2010 00:54,94GER

SV Grafing-EbersbergKränzle, Konstantin2. 2010 01:01,81GER

Jahrgang 2009
SV Grafing-EbersbergPogran, Christian1. 2009 00:58,59GER

Jahrgang 2008
SV Grafing-EbersbergLitovtchenko, Mikhail1. 2008 01:07,52GER

SV Grafing-EbersbergTschochner, Leonard2. 2008 01:11,87GER

Jahrgang 2007
SV Grafing-EbersbergManicke, Christian1. 2007 00:51,59GER

SV Grafing-EbersbergThüring, Felix2. 2007 00:55,81GER

SV Grafing-EbersbergBej, Devid3. 2007 00:59,12GER

Jahrgang 2006
SV Grafing-EbersbergGribanov, Niki1. 2006 00:46,63GER

Jahrgang 2005
SV Grafing-EbersbergSelter, Fabian1. 2005 00:43,72GER

Jahrgang 2004
SV Grafing-EbersbergKursawe, Raphael1. 2004 00:38,93GER

Jahrgang 2003
SV Grafing-EbersbergKühn, Florian1. 2003 00:36,37GER

Jahrgang 2002 und älter
SV Grafing-EbersbergKrecik, Michael1. 1984 00:37,72GER

Wettkampf 11 - 25m Kraulbeinschlag weiblich

Jahrgang 2014
SV Grafing-EbersbergRinderknecht, Johanna1. 2014 00:52,94GER

SV Grafing-EbersbergMildner, Elisa2. 2014 01:27,18GER

Jahrgang 2012
SV Grafing-EbersbergEckert, Lilly1. 2012 00:29,25GER

SV Grafing-EbersbergBrezo, Valerie2. 2012 00:32,88GER
----

SV Grafing-EbersbergPuhlmann, Anni 2012 ntn.a. StartGER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 8



Fortsetzung Wettkampf 11 - 25m Kraulbeinschlag weiblich - Jahrgang 2011 12:16 Uhr

Protokoll 30.11.2019, 1. Abschnitt

SV Grafing - Ebersberg e. V.

Nikolausschwimmen 2019

Jahrgang 2011
SV Grafing-EbersbergMildner, Charlotta1. 2011 00:29,22GER

SV Grafing-EbersbergBayerstadler, Anna-Maria2. 2011 00:31,85GER
----

SV Grafing-EbersbergSaaro, Mariann 2011 ntn.a. StartGER

Jahrgang 2010
SV Grafing-EbersbergMohr, Isabelle1. 2010 00:43,63GER

Jahrgang 2009 und älter
SV Grafing-EbersbergLechleiter, Sarah1. 2009 00:27,94GER

SV Grafing-EbersbergKaltenbacher, Lisa-Sophie2. 2008 00:58,72GER

Wettkampf 12 - 25m Kraulbeinschlag männlich

Jahrgang 2014
SV Grafing-EbersbergKebinger, Benjamin1. 2014 00:46,40GER

SV Grafing-EbersbergLochner, Benedikt2. 2014 00:56,62GER

SV Grafing-EbersbergWüstendörfer, David3. 2014 00:58,22GER

Jahrgang 2013
SV Grafing-EbersbergDerksen, Leopold1. 2013 01:26,31GER

Jahrgang 2012
SV Grafing-EbersbergBetz, Nicolas1. 2012 00:35,81GER

SV Grafing-EbersbergPlaninc, Kristian2. 2012 00:37,99GER

SV Grafing-EbersbergMohr, Maximilian3. 2012 00:50,44GER

SV Grafing-EbersbergMartins, Alexander Stephan4. 2012 01:15,13GER

Jahrgang 2011
SV Grafing-EbersbergBosnjak, Adrian1. 2011 00:30,41GER

SV Grafing-EbersbergJoppich, Tim2. 2011 00:30,56GER

SV Grafing-EbersbergLochner, Valentin3. 2011 00:32,18GER

SV Grafing-EbersbergPuhlmann, Felix4. 2011 00:35,37GER

SV Grafing-EbersbergSaaro, Josch5. 2011 00:43,60GER

SV Grafing-EbersbergKovacs, Felix6. 2011 00:43,75GER

SV Grafing-EbersbergPlatz, Benedikt7. 2011 00:45,79GER

Jahrgang 2010
SV Grafing-EbersbergRitzhaupt, Sebastian1. 2010 00:39,34GER

SV Grafing-EbersbergCsoka, Agoston2. 2010 00:49,31GER

Jahrgang 2009 und älter
SV Grafing-EbersbergRamisch, Paul1. 2008 00:27,09GER

SV Grafing-EbersbergKalach, Stefan2. 2009 00:27,61GER

SV Grafing-EbersbergKovac, Dario3. 2007 00:30,25GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 9



Fortsetzung Wettkampf 12 - 25m Kraulbeinschlag männlich - Jahrgang 2009 und älter 12:20 Uhr

Protokoll 30.11.2019, 1. Abschnitt

SV Grafing - Ebersberg e. V.

Nikolausschwimmen 2019

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2008 und jünger
SV Grafing-EbersbergTrautmannsberger, Lisa1. 2009 00:44,75GER

SV Grafing-EbersbergTschochner, Clara2. 2009 00:47,57GER

SV Grafing-EbersbergMenzel, Pia3. 2009 00:48,03GER

SV Grafing-EbersbergKoller, Petra4. 2008 00:52,88GER

SV Grafing-EbersbergKursawe, Jana5. 2009 00:54,78GER

SV Grafing-EbersbergKindseder, Sarah6. 2010 00:55,72GER

SV Grafing-EbersbergWüstendörfer, Anastasia7. 2010 00:56,88GER

Jahrgang 2007
SV Grafing-EbersbergUngar, Lisa1. 2007 00:41,19GER

SV Grafing-EbersbergKoller, Daniela2. 2007 00:42,09GER

SV Grafing-EbersbergMaier, Franziska3. 2007 00:42,50GER

SV Grafing-EbersbergBlankenburg, Lisa4. 2007 00:46,35GER

Jahrgang 2005
SV Grafing-EbersbergKühn, Silvia1. 2005 00:30,65GER

SV Grafing-EbersbergDuscher, Tamara2. 2005 00:39,94GER

SV Grafing-EbersbergManicke, Laura3. 2005 00:45,84GER

SV Grafing-EbersbergLitovtchenko, Anna4. 2005 00:49,75GER

Jahrgang 2004
SV Grafing-EbersbergPecikoza, Zeljana1. 2004 00:41,03GER

Jahrgang 2003
SV Grafing-EbersbergDuscher, Rebecca1. 2003 00:37,03GER

SV Grafing-EbersbergObermaier, Sophia2. 2003 00:42,53GER

SV Grafing-EbersbergRinderknecht, Sophie3. 2003 00:48,28GER

Jahrgang 2002 und älter
SV Grafing-EbersbergKiermeier, Amelie1. 2002 00:33,03GER

SV Grafing-EbersbergZiegler, Stefanie2. 2002 00:39,28GER

SV Grafing-EbersbergManicke, Katharina3. 2002 00:53,37GER

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 2006
SV Grafing-EbersbergGribanov, Niki1. 2006 00:49,57GER

Jahrgang 2004
SV Grafing-EbersbergKursawe, Raphael1. 2004 00:33,31GER

Jahrgang 2003
SV Grafing-EbersbergKühn, Florian1. 2003 00:28,35GER
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich - Jahrgang 2002 und älter 12:31 Uhr

Protokoll 30.11.2019, 1. Abschnitt

SV Grafing - Ebersberg e. V.

Nikolausschwimmen 2019

Jahrgang 2002 und älter
SV Grafing-EbersbergMaierhofer, Keno1. 1999 00:31,52GER
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